
FINAL

CL. Dorsal FPTAC Nome Escalão Clube S1 S2 S3 S4 DP1 DP2 DP3 DP4 Total

1 10 92 Vinagre, Luis Sen. C. D. C. L. Leiria 25 23 23 23 25 119

2 3 512 Rodrigues, Mário Sen. C. D. C. L. Leiria 21 23 25 25 24 118

3 21 53 Reis, Joaquim Vet. C. S. L. B. Malveira 24 25 23 21 24 117

4 19 2291 Bessa, Sérgio Sen. C. T. Vale das Pedra 24 23 24 22 24 117

5 5 405 Farinha, José Sen. C. S. L. B. Malveira 25 21 25 22 22 115

6 8 1108 Batista, José Vet. A. C. Loures 20 25 23 24 21 113

TRAP 5 - GRAND PRIX FEDECAT



GRAND PRIX FEDECAT 2015 - TRAP 5

Fed. Portuguesa de Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campo do Lis - Leiria

1 3 9421 23 25 25 0 0 0 00512   RODRIGUES, MárioSEN/0

1 10 9425 23 23 23 0 0 0 00092   VINAGRE, LuisSEN/0

3 5 9325 21 25 22 0 0 0 00405   FARINHA, JoséSEN/0

3 19 9324 23 24 22 0 0 0 02291   BESSA, SérgioSEN/0

3 21 9324 25 23 21 0 0 0 00053   REIS, JoaquimVET/0

6 16 9223 21 24 24 0 0 0 03229   MAIA, FranciscoSEN/0

7 27 9224 20 24 24 0 0 0 03553   TORCATO, BrunoSEN/0

8 8 9220 25 23 24 0 0 0 01108   BATISTA, JoséVET/0

9 20 9022 22 23 23 0 0 0 00898   CORREIA, HélderSEN/0

10 12 9022 24 22 22 0 0 0 03533   ALVES, PedroSEN/0

11 6 8922 20 24 23 0 0 0 01004   GOMES, JoãoSEN/0

12 7 8923 22 22 22 0 0 0 00768   LOPES, CarlosSEN/0

13 22 8821 23 22 22 0 0 0 00398   MATIAS, AlexandreSEN/0

14 4 8721 22 21 23 0 0 0 01240   SILVA, JoséSEN/0

15 26 8622 21 22 21 0 0 0 00248   RODRIGUES, LuisVET/0

16 29 8623 24 18 21 0 0 0 00311   DUARTE, MárioSEN/0

17 14 8521 21 20 23 0 0 0 00107   CARNEIRO, CarlosSEN/0

18 1 8521 24 21 19 0 0 0 02034   CARVALHANA, RuiSEN/0

19 28 8419 22 20 23 0 0 0 00307   TELES, FernandoSEN/0

20 2 8420 23 22 19 0 0 0 00949   CARVALHO, RuiSEN/0

21 25 8319 23 20 21 0 0 0 00885   OLIVEIRA, RuiVET/0

22 30 7818 21 19 20 0 0 0 03517   SILVA, PauloJUN/0

23 13 7820 21 17 20 0 0 0 01172   MOURA, AntónioVET/0

24 15 7523 18 16 18 0 0 0 00720   FIGUEIRA, LuisVET/0

25 24 7319 17 19 18 0 0 0 00209   CAMPINA, FernandoVET/0

26 18 7218 18 16 20 0 0 0 00033   PANCADAS, LucianoSEN/0

27 17 6915 19 17 18 0 0 0 00861   AMORIM, JoaquimVET/0

28 11 6518 14 16 17 0 0 0 03697   FERREIRA, NunoSEN/0

29 23 6217 16 13 16 0 0 0 03162   LOPES, CristianaLAD/0

 Classificação: Geral

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S

Page 1 of 2

1 2 3 4 5 6 7 8

18-07-2015  17:04



30 9 4310 9 13 11 0 0 0 00620   CUNHA, RuiSEN/0

 Classificação: Geral

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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GRAND PRIX FEDECAT 2015 - TRAP 5

Fed. Portuguesa de Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campo do Lis - Leiria

1 3 9421 23 25 25 0 0 0 00512   RODRIGUES, MárioSEN/0

1 10 9425 23 23 23 0 0 0 00092   VINAGRE, LuisSEN/0

3 5 9325 21 25 22 0 0 0 00405   FARINHA, JoséSEN/0

3 19 9324 23 24 22 0 0 0 02291   BESSA, SérgioSEN/0

5 16 9223 21 24 24 0 0 0 03229   MAIA, FranciscoSEN/0

6 27 9224 20 24 24 0 0 0 03553   TORCATO, BrunoSEN/0

7 20 9022 22 23 23 0 0 0 00898   CORREIA, HélderSEN/0

8 12 9022 24 22 22 0 0 0 03533   ALVES, PedroSEN/0

9 6 8922 20 24 23 0 0 0 01004   GOMES, JoãoSEN/0

10 7 8923 22 22 22 0 0 0 00768   LOPES, CarlosSEN/0

11 22 8821 23 22 22 0 0 0 00398   MATIAS, AlexandreSEN/0

12 4 8721 22 21 23 0 0 0 01240   SILVA, JoséSEN/0

13 29 8623 24 18 21 0 0 0 00311   DUARTE, MárioSEN/0

14 14 8521 21 20 23 0 0 0 00107   CARNEIRO, CarlosSEN/0

15 1 8521 24 21 19 0 0 0 02034   CARVALHANA, RuiSEN/0

16 28 8419 22 20 23 0 0 0 00307   TELES, FernandoSEN/0

17 2 8420 23 22 19 0 0 0 00949   CARVALHO, RuiSEN/0

18 18 7218 18 16 20 0 0 0 00033   PANCADAS, LucianoSEN/0

19 11 6518 14 16 17 0 0 0 03697   FERREIRA, NunoSEN/0

20 9 4310 9 13 11 0 0 0 00620   CUNHA, RuiSEN/0

Classificação Individual: Seniores

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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GRAND PRIX FEDECAT 2015 - TRAP 5

Fed. Portuguesa de Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campo do Lis - Leiria

1 21 9324 25 23 21 0 0 0 00053   REIS, JoaquimVET/0

2 8 9220 25 23 24 0 0 0 01108   BATISTA, JoséVET/0

3 26 8622 21 22 21 0 0 0 00248   RODRIGUES, LuisVET/0

4 25 8319 23 20 21 0 0 0 00885   OLIVEIRA, RuiVET/0

5 13 7820 21 17 20 0 0 0 01172   MOURA, AntónioVET/0

6 15 7523 18 16 18 0 0 0 00720   FIGUEIRA, LuisVET/0

7 24 7319 17 19 18 0 0 0 00209   CAMPINA, FernandoVET/0

8 17 6915 19 17 18 0 0 0 00861   AMORIM, JoaquimVET/0

Classificação Individual: Veteranos

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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GRAND PRIX FEDECAT 2015 - TRAP 5

Fed. Portuguesa de Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campo do Lis - Leiria

1 30 7818 21 19 20 0 0 0 03517   SILVA, PauloJUN/0

Classificação Individual: Juniores

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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GRAND PRIX FEDECAT 2015 - TRAP 5

Fed. Portuguesa de Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campo do Lis - Leiria

1 23 6217 16 13 16 0 0 0 03162   LOPES, CristianaLAD/0

Classificação Individual: Senhoras

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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